ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  Первомайского муниципального района

29.01.2013г.                                                                                                                         № 39
Об      организации     размещения

заказов    на   поставки     товаров,

выполнение работ, оказание услуг

для       муниципальных         нужд

и нужд заказчиков Первомайского муниципального района

В соответствии  с  Федеральным  законом Российской  Федерации от   21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» с учетом внесенных в него изменений и дополнений, решением Собрания представителей Первомайского муниципального района от 05.05.2008 года «Об утверждении Положения о муниципальном заказе  в Первомайском муниципальном районе»,

п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить: отдел экономики, муниципального заказа и  предпринимательской деятельности  администрации  муниципального района уполномоченным структурным подразделением Администрации Первомайского муниципального района Ярославской области (далее – Уполномоченный орган) для:

- осуществления функции по размещению заказов для муниципальных заказчиков и  иных заказчиков Первомайского муниципального района ;

2. Утвердить Порядок взаимодействия уполномоченного органа и  заказчиков по размещению заказов для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений  согласно приложению 1.

3. Утвердить Инструкцию по подготовке технического задания для проведения запроса котировок, открытого конкурса и открытого аукциона в электронной форме согласно приложению
4. Отменить постановление Главы Первомайского муниципального района № 219 от 07.05.2008 года «Об организации размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд первомайского муниципального района».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на  первого заместителя главы администрации муниципального района Кошкину Е.И.

6. Постановление вступает в силу с момента  подписания .

\
 Глава Первомайского

муниципального района                                                                                 И.И. Голядкина